- ۱۴- شفیعی کدکنی، محمد رضا (۱۳۵۹ ه.ش)، ادوار شعر فارسی از مشروطیت تا سقوط سلطنت، تهران، توس.
- ۱۵- ظفری، ولی الله (۱۳۸۰ ه.ش)، حبسیه در ادب فارسی، چاپ اول، تهران، امیرکبیر.
- ۱۶- عامر عبدالله، عامر عبدالله (۲۰۰۴)، تجربة السجن فی شعر ابی فراس الحمدانی و المعتمد بن عباد، رسالة الماجستير، جامعة النجاح الوطنية، فلسطين.
- ۱۷- عوفی، محمد (۱۳۲۴ ه.ق - ۱۹۰۶ م)، لباب الألیاب، تصحیح؛ ادوارد براون، لیدن هلند.
- ۱۸- فروزانفر، بدیع الزمان (۱۳۵۸ ه.ش)، سخن و سخنوران، چاپ سوم، تهران، خوارزمی.
- ۱۹- گلبن، محمد (۱۳۵۱)، بهار در ادب فارسی، چاپ اول، تهران، علمی.
- ۲۰- ناتل خانلری، پرویز (۱۳۷۰ ه.ش)، از خاطرات ادبی دربار بهار، به کوشش صدر الدین الهی، چاپ دوم.